
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» г. Холма 

 
ПРИКАЗ 

 
от 13.10.2021 № 126 
 

О назначении наставников 

В целях оказания методической помощи молодым специалистам в их 
профессиональном становлении и подготовке квалифицированных 
педагогических кадров, способных выполнять учебно-воспитательные и 
методические задачи 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить учителя начальных классов О.В. Жемчужину наставником 

молодого специалиста В.В. Александрова. 
2. Организовать деятельность педагога-наставника и молодого 

специалиста в соответствии с планами индивидуальной работы в 
соответствии с приложением 1,2,3,4,5,6,7,8. 

3. Осуществлять контроль деятельности педагога-наставника и молодого 
специалиста заместителю директора Краюшкиной В.В. 

4. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
Директор школы                         Ю.П. Маслова 
 


